

Healthy Skin & Coat

Papildbarība suņiem un kaķiem, ādas un apmatojuma kvalitātes uzlabošanai, dermatītu profilaksei.

Viena tablete satur: 360 mg mikrokapsulēta zivju eļļa, 93 mg bioaktīvs zivju kaulu hidroģenizēts ekstrakts PHOSCALIM®.

Organoleptiskas piedevas - 138 mg metilsulfonilmetāns (MSM, 2b12175).

Tehnoloģiskas piedevas –mikrokristāliska celuloze (E460).

Palīgvielas: dabīgs garšas uzlabotājs, kalcija hidroģenfosfāts, magnija stearāts, dekstroze.

Analītiskie komponenti : kopproteīns 4%, koppelni 19%, kopšķiedra 5 %, kopeļļas un tauki 11 %.

Lietošana:

— suņiem un kaķiem līdz 5 kg – 1/2 tablete dienā,

— suņiem un kaķiem līdz 10 kg - 1 tablete dienā,

— suņiem no 10 līdz 20 kg - 2 tabletes dienā,

— suņiem virs 20 kg - 3 tabletes dienā.

Lietošanas ilgums – ne mazāk par 3 nedēļām.

Var lietot kopā ar citiem simptomātiskiem un antibakteriāliem līdzekļiem.

----- **Mikrokapsulēta zivju eļļa** – polinepiesātināto taukskābju Omega-3 (dokozaheksaēnskābe (DHS) un eikozapentaēnskābe (EKS)) avots. EKS ir svarīga loma sirds-asinsvadu slimību profilaksē. DHS ir svarīgs savienojums redzes, nervu sistēmas attīstībā un funkcionēšanā zīdītājiem. DHS un EKS regulē lipīdu vielmaiņu (pazemina triglicerīdu līmeni asinīs par 25 – 35%), regulē trombu veidošanās procesu un pazemina to agregāciju, ietilpst šūnu membrānu sastāvā, stimulē pretiekaisuma prostaglandīnu izstrādi organismā, stimulē imūnsistēmu, sirds-asinsvadu un nervu sistēmu, nodrošina optimālu tīklenes funkcionālu darbību, palīdz atjaunot ādas un apmatojuma veselību un kvalitāti.

----- **PHOSCALIM®** ir jūras izcelsmes zivju (mencu, saīdu, pikšu) minerālvielu ekstrakts, kas bagāts ar kalciju un fosforu (2:1). To iegūst, veicot šo zivju fermentatīvo hidrolīzi. PHOSCALIM® - bioaktīvs dabīgs kalcija un fosfora avots. 100% izvada lieko kalciju, kurš nenogulsnējas uz locītavu virsmām. Satur kalciju (21 – 24%), fosforu, vitamīnu D₃, II tipa kolagēnu, mikroelementus, hidrolizētu proteīnu (33%), hondroitīnu un glikozaminoglikānus. Kalcijs, fosfors un D₃ vitamīns profilaktē osteoporozes un artrozes attīstību. Kolagēns II nepieciešams skrimšļu reģenerācijas procesā un darbojas antiangiogēni, samazina sāpju sajūtas artrozes gadījumā, pastāvīgas lietošanas gadījumā (no 60 dienām) samazina nepieciešamību lietot pretsāpju līdzekļus. Hondroitīna sulfāts un glikozamīns nepieciešami normālai locītavu funkcionēšanai, kā arī saistaudu un skrimšļu reģenerācijai. Satur mikroelementu (magnijs, mangāns, molibdēns, varš, kobalts, dzelzs, cinks, selēns) daudzumu optimālajās attiecībās.

----- **Metilsulfonilmetāns (MSM)** ir jauns dabiskā organiskā sēra savienojums. MSM satur 34% organiskā sēra, kura biopieejamība ir 85%. MSM samazina iekaisuma reakcijas, pozitīvi ietekmē apmatojuma kvalitāti suņiem un kaķiem. MSM ir saistaudu pamatelements, svarīgs apmatojuma un ādas veselības komponents.

Iepakojums – 90 tabletes (144 g).

Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā, no 0 °C līdz 25 °C.

Sērijas nr. , derīguma termiņš - skat. uz iepakojuma.

Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167